
RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ESTÂNCIA – SAAE  torna público o
RESULTADO  do Pregão Eletrônico nº  15/2023, processo administrativo nº  2023.06.034, que tem
como  objeto:  Registro  de  preços  para  aquisição  de  hidrômetros  multijato  de  transmissão
magnética. EMPRESAS VENCEDORAS: RENOVAR MEDIÇÃO LTDA Lote 1: R$ 36.000,00
(Trinta  e  seis  mil  reais) METALSAF INDÚSTRIA E  COMÉRCIO  LTDA EPP  Lote  2: R$
144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais) W DA SILVA SANTOS COMÉRCIO Lote 3: R$
2.311,50 (Dois mil, trezentos e onze reais e cinquenta centavos). Dotação orçamentária: Órgão: 06,
Unidade Orçamentária: 01; Atividade: 2094; Funcional Programática: 17.512.0003.2094; Classe
Econômica:  4.4.90.52.00; Subelemento:  02; Fonte de Recurso:  150.10000. Base Legal: Lei  nº
10.520/02 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006 e 147/2014, e subsidiariamente pela Lei
nº 8.666/93, Decreto Federal n° 10.024/19, e o Decreto Municipal nº 7.464/2020.Parecer Jurídico nº
63/2023, Parecer Técnico nº 18/2024.

Estância/SE, 01 de Fevereiro de 2024.

José Derivaldo Almeida dos Santos.
Autoridade Competente


